.3 מוניר אבו עצא (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עוה"ד משה מרוז וחיים לנקרי

.4 יוליד אלגראבעה (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד יאיר דרייגור

המשיבים

[פרוטוקול הושמט]

החלטה ביחס למשיב 1

ייצוגו של המשיב 1, שכן המשיב שכר את מורה על שחרור הסנגוריה הציבורית באמצעות עו"ד פאולה ברוש מהמשך
שירותיו הפרטיים של עו"ד שי ברגר.

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ז, 27/10/2016 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המשיבים לשלום הציבור וביטחונו.

9. אשר על כן, הנני מורה על מעצרם של המשיבים 2 ו-3 עד תום ההליכים המשפטיים נגדם.

10. בהסכמת המשיבים 1 ו-4 ובאי-כוחם, הנני מורה על מעצרם עד תום ההליכים המשפטיים נגדם.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לבאי-כוח הצדדים וכן לשרות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ז,
27/10/2016 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה , שופט